СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

к Авторскому договору (публичной оферте)

на размещение авторских материалов в журнале

«Управление в современных системах»

redactor@inueco.ru

Я, ___________________________________________________________________
   (заполняется автором от руки и заверенное личной подписью письмо отправляется в редакцию вместе с авторским материалом)

настоящим сообщаю о полном и безоговорочном принятии условий

публичной оферты, опубликованной в сети Интернет по адресу

journal.inueco.ru/conditions-of-publication, с целью заключения с издателем

Авторского договора на право использования моего Авторского материала:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(название произведения)

С целью заключения указанного Авторского договора о себе сообщаю

следующие сведения:

Паспорт: серия _____ ____№ ___________ , выдан ___________________

_______________________________« ____ » ______________  _______г.

Дата рождения: « ___ » ______________  _______г.

Зарегистрирован по адресу: ________________________________________

________________________________________________________________

Контактный телефон: _____________________________________________

Указанный авторский материал ранее не публиковался и не был

представлен для рассмотрения и/или публикации в другое издание

(издательство).

Все необходимые разрешения на используемые в авторском материале

объекты авторского права мною получены.

Информация о наличии/отсутствии финансовых или других существенных

конфликтов интересов:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

_________________________   _________________  «___» __________ _____г.
      (ф.и.о.)        (подпись) (дата)